吉林省林业技术推广站文件

吉林技推〔2017〕2号

吉林省林业技术推广站关于
召开2017年中央财政林业科技推广
项目实施工作座谈会的通知
延边州林管局，白城、四平市林业局，永吉县林业局，吉林森工集团，长白山森工集团，长白森经局，吉林省林科院，北华大学，有关项目单位：

　　为进一步加强2016年立项的中央财政林业科技推广示范资金项目实施管理，掌握项目进展情况，指导项目实施工作，定于2017年4月6日召开2017年中央财政林业科技推广项目实施工作座谈会。现将有关事宜通知如下：

　　一、时间地点
　　时间：2017年4月6日（星期四）13:00时召开，会期半天。地点：吉林省春谊宾馆（长春市人民大街80号，长春火车站前），宾馆电话0431-88960171。

　　二、参加人员
　　承担2016年中央财政林业科技推广项目的主持人和单位主管领导，项目保证单位（上级主管部门）负责人（详见附件）。

　　三、主要内容
（一）通报上一年项目实施过程中存在的问题。
（二）主持人汇报和保证单位座谈：
1.各项目主持人汇报项目基本情况，包括推广技术、目前进展情况、存在问题、今后工作打算等内容，发言限时5分钟。

2.项目保证单位负责人就加强项目管理进行座谈，发言限时5分钟。

（三） 对2016年项目单位有关人员进行绩效考核培训。

（四）与项目承担单位和保证单位签订项目管理承诺书。

（五）省厅主管部门就加强项目管理、抓好项目实施工作作出安排部署。

　　四、其它事宜
　　（一）请各项目承担单位将项目推广的主要技术、目前进展情况、存在问题和工作计划，以及参会人员名单（包括姓名、单位、职务）的电子版于2017年4月3日前报吉林省林业技术推广站，电子邮箱：jllytg2015@126.com。

　　（二）本次会议是项目实施管理的具体内容之一，凡应参会而未参会的，视为对项目实施重视不够，按相关规定扣分。

　　（三）有关事宜可与省林业技术推广站联系，联系人：任宣百；电话：0431-88626680。

附件：2017年中央财政林业科技推广项目实施工作座谈会参会人员名单

吉林省林业技术推广站
二〇一七年三月二十四日

吉林省林业技术推广站              2017年3月24日印发

附件：
2017年中央财政林业科技推广项目实施工作座谈会参会人员名单

	序号
	项目名称
	承担单位
	项目

主持人
	承担单位

主管领导
	保证单位

负责人
	说 明

	1
	蠋蝽规模化繁育与
应用技术推广示范
	吉林省林业科学研究院
	李兴鹏
	1人
	省林科院1人
	1.省林科院、延边州林管局、吉林森工集团为多个项目保证单位，可派1名负责人参会。
2.省林科院为多个项目承担单位，可派1名主管领导参会。

	2
	红松第一代良种造林技术推广示范
	永吉县林木种子站
	王  江
	1人
	永吉县林业局1人

	3
	玉米秸秆矿质塑合
材料技术推广示范
	吉林省林业科学研究院
	刘  冰

	4
	三层实木复合框架
结构地板加工技术
推广示范
	吉林新元木业有限公司
	尹铁元
	1人
	长白山森工集团1人

	5
	吉林省西部白刺良种推广示范
	白城市林业科学研究院
	陈国庆
	1人
	白城市林业局1人

	6
	链霉菌抗生素防治
杨树干部病害技术
推广示范
	吉林省林业科学研究院
	李立梅

	7
	北冬虫夏草工厂化
生产技术推广示范
	延边林业科学研究院
	赵  丽
	1人
	延边州林管局1人

	8
	落叶松中二氢槲皮素分离提取及其规模化生产技术推广示范
	临江林业局
	林风文
	1人
	吉林森工集团1人

	9
	F☆☆☆☆级刨花板
生产技术推广示范
	吉林森工露水河刨花板分公司
	崔露生
	1人

	10
	木耳优质高产栽培
技术推广示范
	天桥岭林业局
	刘铁柱
	1人

	1l
	猪苓林下栽培技术
推广示范
	八家子林业局
	孙成忠
	1人

	12
	美黑3号杨推广示范
	四平市林业科学研究院
	杜春敏
	1人
	四平市林业局1人

	13
	蛹虫草优良菌株繁育及栽培技术推广示范
	白石山林业局
	马万通
	1人

	14
	桑黄短段木栽培技术推广示范项目
	长白森经局食药用菌及药用植物研究所
	韩文杰
	1人
	长白森经局1人

	15
	白桦小北湖种源推广示范
	北华大学林学院
	夏富才
	1人
	北华大学1人

	16
	“森林眼”森林火灾监测系统推广示范
	泉阳林业局
	刘利顺
	1人

PAGE
- 2 -